



DJLI ApS

Krumningen 10
2950 Vedbæk
CVR-nr. 37131458

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Jesper Werner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DJLI ApS

Krumningen 10

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37131458

Stiftelsesdato: 11.09.2015

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Werner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge grøn teknologi.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årsrapporten udviser et underskud på 39 t.kr. mod et underskud på 13 t.kr. sidste år. Resultatet anses som mindre tilfredsstillende.

Andre forhold

Virksomhedskapitalen som fremgår af årsrapporten er ikke identisk med virksomhedskapitalen som oplyses hos Erhvervsstyrelsen. Differencen skyldes en fejl i forbindelse med ændringen af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse oplyser, at de er i dialog med Erhvervsstyrelsen om at få bragt forholdet i orden.

Selskabet er ved en fejl anmeldt som momspligtig, men har i regnskabsåret ikke haft momspligtig aktivitet og har derudover ikke foretaget momsindberetninger. Af selskabets balance fremgår der derfor skyldig moms som udgøres af foreløbig fastsat moms. Selskabets ledelse oplyser, at de er i dialog med Erhvervsstyrelsen og Skattestyrelsen om at få bragt forholdet i orden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.125)	(12.552)
Andre finansielle indtægter	1	0	523
Andre finansielle omkostninger	2	(26.783)	(1.188)
Årets resultat		(39.908)	(13.217)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(39.908)	(13.217)
Resultatdisponering		(39.908)	(13.217)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Andre tilgodehavender		0	7.507
Tilgodehavender		125.000	132.507
Likvide beholdninger		10.662	21.352
Omsætningsaktiver		135.662	153.859
Aktiver		135.662	153.859

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		56.451	96.359
Egenkapital		106.451	146.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	7.500
Anden gæld		17.961	0
Kortfristede gældsforpligtelser		29.211	7.500
Gældsforpligtelser		29.211	7.500
Passiver		135.662	153.859
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	96.359	146.359
Årets resultat	0	(39.908)	(39.908)
Egenkapital ultimo	50.000	56.451	106.451

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	523
	0	523

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	25.595	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.188	1.188
	26.783	1.188

3 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivninger primo	(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i året udover direktionen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vantage Management ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
